TỔNG CỤC THUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THUẾ TỈNH THANH HÓA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /CT-TTHT  Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2024

V/v lập hóa đơn đối với hoạt động

cung cấp nước sạch

Kính gửi: Công ty TNHH ĐTKD hạ tầng công nghiệp Đại Dương Xanh

                Mã số thuế:  2802925973

Địa chỉ:  CCN Thái Thắng, xã Hoằng Thắng, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa

Cục Thuế tỉnh Thanh Hóa nhận được công văn số 12/CTĐDX-VP đề

ngày 27/7/2024 của Công ty TNHH ĐTKD hạ tầng công nghiệp Đại Dương

Xanh (Công ty) v/v hướng dẫn lập hóa đơn cung cấp nước sạch, Cục Thuế tỉnh

Thanh Hóa có ý kiến như sau:

Các nội dung trình bày tại công văn số 12/CTĐDX-VP nêu trên, Cục

Thuế đã có công văn số 4282/CT-TTHT ngày 24/5/2024 và công văn số

5949/CT-TTHT ngày 28/6/2024 v/v chính sách thuế, phí liên quan đến hoạt

động cung cấp nước sạch gửi Công ty, đồng thời cơ quan thuế đã có hướng dẫn

cụ thể các vướng mắc phát sinh khi lập hóa đơn và khai thuế đối với các hoạt

động sản xuất kinh doanh tại công ty.

Đề nghị Công ty căn cứ vào các quy định tại văn bản pháp luật đã trích dẫn

và hướng dẫn của Cơ quan thuế để thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TTKT1;

- Website: thanhhoa.gdt.gov.vn;

- Lưu: VT, TTHT.

 KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Mai Đình Tú

		nbphu.tho@gdt.gov.vn
	2024-07-31T14:43:36+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T15:08:39+0700
	HÀ NỘI
	Mai Đình Tú<mdtu.tho@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-05T15:27:17+0700

		2024-08-05T15:27:34+0700

		cucthuethanhhoa.tho@gdt.gov.vn
	2024-08-05T15:28:01+0700